2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    07.08.2015                                                                               № 638
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 20.07.2015 №591 «О создании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида «Радуга» путем изменения типа и реорганизации бюджетного Муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида «Радуга»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 27.06.2011 №591 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципального казенного и бюджетного учреждения городского округа», Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях повышения результативности управления образовательным процессом и эффективности использования учебно-материальной базы, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 20.07.2015 №591 «О создании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида «Радуга» путем изменения типа и реорганизации бюджетного Муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида «Радуга» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Создать автономное образовательное учреждение - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Радуга» путем изменения типа и реорганизации бюджетного Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга» в форме присоединения к нему бюджетного Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №44 «Солнышко», бюджетного Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №53 «Серебряное копытце» и Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад общеразвивающего вида №3 «Росинка» с 01.12.2015 года;

1.2. слова «Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида «Радуга»» заменить словами «Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Радуга» по всему тексту постановления.

Глава администрации

городского округа

С.Н. Гузиков